Contratação e Equipe, sendo satisfeitos o Art. 72, incisos, V, VI e VII da Lei
nº 14.133/2021.

Ratifico   a  contratação  da  empresa  32.571.348  KLEYTON
JONATHA  DA  SILVA  BEZERRA  ME,  CNPJ  SOB  O  Nº
32.571.348/000125,  AO  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO  DE  R$
19.200,00 (DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS), A PRESENTE
C O N T R A T A Ç Ã O  S E R Á  S A T I S F E I T A  N A  D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA, PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – Manutenção das
atividades  da  Câmara  Municipal  -  FONTE  DE  RECURSOS:
15000000 – Recursos não vinculados de impostos - ELEMENTO DA